

A-Z Isenkram Ejendomme Nr.

1 ApS

Rørvang 11

2620 Albertslund

CVR-nr. 31607965

Årsrapport 2020/21

1. april 2020 - 31. marts 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 8. september 2021

Zini Asanovski
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

A-Z Isenkram Ejendomme Nr. 1 ApS
Rørvang 11
2620 Albertslund

CVR-nr.: 31607965

Direktion

Zini Asanovski

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Mark Schneekloth Jensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje ejendomme, herunder erhvervsejendomme, samt hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 218.832 mod DKK 235.716 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 8.505.543.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Bruttofortjeneste		150.584	365.885
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		244.504	54.400
Resultat af primær drift		395.088	420.285
Øvrige finansielle omkostninger	1	-101.303	-105.531
Resultat før skat		293.785	314.754
Skat af årets resultat	2	-74.953	-79.038
Årets resultat		218.832	235.716

Resultatdisponering

	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	218.832	235.716
Årets resultat	218.832	235.716

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-03-2021</u>	<u>31-03-2020</u>
		DKK	DKK
Investeringsejendomme	4	7.835.771	7.591.267
Materielle anlægsaktiver	3, 6	<u>7.835.771</u>	<u>7.591.267</u>
Anlægsaktiver		<u>7.835.771</u>	<u>7.591.267</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	120.118
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.878.508	8.436.304
Tilgodehavende selskabsskat	2	8.478	0
Tilgodehavender		<u>9.886.986</u>	<u>8.556.422</u>
Omsætningsaktiver		<u>9.886.986</u>	<u>8.556.422</u>
Aktiver i alt		<u><u>17.722.757</u></u>	<u><u>16.147.689</u></u>

Passiver

	Note	31-03-2021 DKK	31-03-2020 DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		8.380.543	8.161.711
Egenkapital		8.505.543	8.286.711
Hensættelser til udskudt skat	2	814.124	747.693
Hensatte forpligtelser		814.124	747.693
Gæld til realkreditinstitutter		2.989.698	1.822.221
Langfristede gældsforpligtelser	5	2.989.698	1.822.221
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		154.000	141.000
Gæld til kreditinstitutter		1	22
Leverandører af varer og tjenesteydelser		138.250	42.400
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.967.559	4.989.771
Selskabsskat	2	0	26.660
Anden gæld		134.369	91.211
Periodeafgrænsningsposter		19.213	0
Kortfristede gældsforpligtelser		5.413.392	5.291.064
Gældsforpligtelser		8.403.090	7.113.285
Passiver i alt		17.722.757	16.147.689
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. april 2019	125.000	7.925.995	8.050.995
Overført via resultatdisponeringen		235.716	235.716
Egenkapital pr. 1. april 2020	125.000	8.161.711	8.286.711
Overført via resultatdisponeringen		218.832	218.832
Egenkapital pr. 31. marts 2021	125.000	8.380.543	8.505.543

Noter

1. Finansielle omkostninger

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	101.303	105.531
I alt	<u>101.303</u>	<u>105.531</u>

2. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	
	skat	skat	årets resul-	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK	tat	DKK
Skyldig pr. 1. april 2020	26.660	747.693		
Betalt vedrørende tidligere år	-26.660			
Skat af årets resultat	8.522	66.431	74.953	79.038
Betalt acontoskat	-17.000			
Skyldig pr. 31. marts 2021	<u>-8.478</u>	<u>814.124</u>		
Skat af årets resultat			<u>74.953</u>	<u>79.038</u>
Som er indregnet således i balancen:				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-8.478	0		
Hensatte forpligtelser		814.124		
I alt	<u>-8.478</u>	<u>814.124</u>		

Noter

3. Materielle anlægsaktiver

	Investe- ringsejen- domme	I alt	2019/20
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. april 2020	5.580.000	5.580.000	5.580.000
Kostpris pr. 31. marts 2021	5.580.000	5.580.000	5.580.000
Opskrivninger pr. 1. april 2020	2.011.267	2.011.267	1.956.867
Årets opskrivninger	244.504	244.504	54.400
Opskrivninger pr. 31. marts 2021	2.255.771	2.255.771	2.011.267
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. marts 2021	7.835.771	7.835.771	7.591.267

Noter

4. Opgørelse af dagsværdi - Investeringsejendomme

Investeringsejendomme beliggende på Frederiksberg er målt til dagsværdi med udgangspunkt i normalindtjeningsmetoden, som er baseret på det kommende års budgetteret drift. Nettolejeindtægter er medtaget til markedsniveau. Anvendte afkastkrav i 2020/21: Retaillejemål 5,25% & garager 7,00%.

Erhvervsejendomme:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	244.504
Dagsværdi pr. 31-03-2021	DKK	7.835.771

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendommen påvirkes, når afkastsatserne ændres i henholdsvis op- og nedadgående retning:

Afkast %	Værdi af ejendoms- portefølje, t.kr.	Regn- skabs- mæssig værdi, t.kr.	Regulering, t.kr.
+0,5	7.168	7.836	667
-0,5	8.641	7.836	-805

5. Langfristede forpligtelser

	<u>31-03-2021</u> DKK	<u>31-03-2020</u> DKK
Gæld til realkreditinstitutter	3.143.698	1.963.221
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.143.698</u>	<u>1.963.221</u>
Gæld til realkreditinstitutter	154.000	141.000
Kortfristet del af langfristet gæld (afdrag inden for et år)	<u>154.000</u>	<u>141.000</u>
Gæld til realkreditinstitutter	2.374.000	1.258.221
Gæld, der forfalder efter fem år	<u>2.374.000</u>	<u>1.258.221</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	2020/21	
	Nominal værdi af sikkerhedsstillelsen/gæld	Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikkerhed
	DKK	DKK
Ejerpantebreve i grunde og bygninger som er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut.	5.767.000	7.407.560

7. Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet garanti på 191 t.kr. til kreditinstitut.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for AZA Holding ApS overfor Danske Andelskassers Bank A/S.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Zini Asanovski

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-493874453347

IP: 188.180.xxx.xxx

2021-09-10 08:44:37 UTC

NEM ID 

Mark Schneekloth Jensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1275466023692

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-09-10 09:20:57 UTC

NEM ID 

Zini Asanovski

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-493874453347

IP: 188.180.xxx.xxx

2021-09-10 09:38:33 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: V3MPA-ZCGAN-XEMOW-21HGC-HE3SF-M15B6

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>